עמותת במתנ"ה

בוגרי מועצת התלמידים והנוער הארצית (ע"ר)

מס עמותה: 58-045-448-6

ט' ניסן תשע"ט

14 אפריל 2019

לכבוד:

- יעל קוטון, ממונה ארצית למנהיגות צעירה
- מנחי מועצות תלמידים ונוער מחוזיות
- מליאת מועצת התלמידים והנוער הארצית
- מנהלי יחידות נוער

הנדון: הגשת המלצות לאות מנחה מצטיין במסגרת "המנחה של המדינה" 2019.

שלום רב,